
ZARZĄDZENIE NR 287/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r. w wysokości 19.634.560,42, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16.119.842,42zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.514.718,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 r. w wysokości 21.236.828,91, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 15.418.149,91; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.818.679zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 80D4B054-4DB4-4FFC-BFCC-695294B95D4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie umowy zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim z siedzibą w 

Toruniu – Departament Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. Przedmiotem umowy są granty na 

przygotowanie pracy konkursowej w ramach konkursu pn. „Ekologiczny edukator szkolny – I Edycja 2018”. Są to 

dwa granty po 650,00 zł. Grantobiorcą jest gmina, a prace konkursowe wykonywane są w szkole, tam zostaną 

przekazane środki na realizację zadania. 

 

 

Id: 80D4B054-4DB4-4FFC-BFCC-695294B95D4B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 300,00232 230,00 233 530,00

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 1 300,000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 1 300,00 1 300,00

19 633 260,42 19 634 560,421 300,00Razem:

Id: 80D4B054-4DB4-4FFC-BFCC-695294B95D4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 287/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 300,007 020 208,09 7 021 508,09

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 3 487 750,793 486 450,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 875,00 1 300,00 21 175,00

21 235 528,91 21 236 828,911 300,00Razem:

Id: 80D4B054-4DB4-4FFC-BFCC-695294B95D4B. Podpisany Strona 1




